odszkodowania jest opinia biegłego - operat szacunkowy z dnia 28 sierpnia 2023 roku
sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego Macieja Należnego, zgodnie z którą
wartość odtworzeniowa nieruchomości stanowiącej działkę nr 119/20 równa jest
łącznej kwocie 12.219zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych),
w tym wartość rynkowa gruntu 5.420zł (słownie: pięć tysięcy czterysta dwadzieścia
złotych), wartość odtworzeniowa składników budowlanych /ogrodzenie panelowe oraz
ogrodzenie metalowe na słupkach i cokole z granitu/ 5.996zł (słownie: pięć tysięcy
dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych) oraz wartość składników roślinnych
/bluszcz, laurowiśnie, krzak róży oraz krzak czerwonej porzeczki oraz drzewa liściaste/
803zł (słownie: osiemset trzy złote).

Z aktami sprawy można zapoznać się w Wydziale Geodezji, Referacie Ewidencji
Gruntów i Budynków oraz Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w
Lęborku, ul. Czołgistów 5 (pok. 118 - I piętro) w godzinach pracy urzędu /kontakt z
pracownikiem prowadzącym sprawę – Inspektor Joanna Kardas nr tel.